## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «О структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

## г. Саратов

27 апреля 2023 года

Заслушав и обсудив сообщение проректора по административной работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. о структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Переименовать с 1 июля 2023 года управление среднего профессионального образования в отдел среднего профессионального образования.
- 2. Ввести в структуру учебно-методического управления отдел среднего профессионального образования.

Председатель Ученого совета

С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета

Н.В. Тищенко

СОГЛАСОВАНО:			
Дата согласования			
	Проректор по АР		Н.В. Жуковская
	Проректор по УР		О.Б. Мизякина
	Начальник ПУ		А. В. Потапова
	Начальник ФЭУ		Н.Ю. Понятова
	Начальник УК		Н.Д. Кузнецова